

**ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)  
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง**

1. ชื่อโครงการ...ประกวดราคาซื้อชุดครุภัณฑ์ประจำศูนย์ส่งเสริมการสอนภาษาอังกฤษและการเทคโนโลยี  
ตำบลธาตุเชิงชุม อำเภอเมืองสกลนคร จังหวัดสกลนคร จำนวน 1 ชุด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์  
(e-bidding)  
/ หน่วยงานเจ้าของโครงการ...มหาวิทยาลัยราชภัฏสกลนคร
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร...743,400 บาท (เจ็ดแสนสี่หมื่นสามพันสี่ร้อยบาทถ้วน)
3. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)...30 พฤศจิกายน 2560  
เป็นเงิน...743,250 บาท (เจ็ดแสนสี่หมื่นสามพันสองร้อยห้าสิบบาทถ้วน)  
ชุดครุภัณฑ์ประจำศูนย์ส่งเสริมการสอนภาษาอังกฤษและการเทคโนโลยี ตำบลธาตุเชิงชุม อำเภอเมืองสกลนคร  
จังหวัดสกลนคร จำนวน 1 ชุด ประกอบด้วย
  1. เครื่องคอมพิวเตอร์ สำหรับงานสำนักงาน จำนวน 4 เครื่อง ๆ ละ 16,000 บาท เป็นเงิน 64,000 บาท  
(หกหมื่นสี่พันบาทถ้วน)
  2. เครื่องคอมพิวเตอร์ สำหรับงานประมวลผล แบบที่ 1 จำนวน 9 เครื่อง ๆ ละ 22,000 บาท เป็นเงิน  
198,000 บาท (หนึ่งแสนเก้าหมื่นแปดพันบาทถ้วน)
  3. เครื่องคอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก สำหรับงานประมวลผล จำนวน 5 เครื่อง ๆ ละ 21,000 บาท เป็นเงิน  
105,000 บาท (หนึ่งแสนห้าพันบาทถ้วน)
  4. เครื่องพิมพ์ Multifunction ชนิดเลเซอร์ หรือชนิด LED ขาวดำ จำนวน 4 เครื่อง ๆ ละ 9,000 บาท  
เป็นเงิน 36,000 บาท (สามหมื่นหกพันบาทถ้วน)
  5. เครื่องพิมพ์ชนิดเลเซอร์ หรือชนิด LED สี แบบ Network จำนวน 4 เครื่อง ๆ ละ 12,000 บาท  
เป็นเงิน 48,000 บาท (สี่หมื่นแปดพันบาทถ้วน)
  6. โต๊ะทำงาน ขนาด 180 เซนติเมตร จำนวน 2 ตัว ๆ ละ 4,200 บาท เป็นเงิน 8,400 บาท  
(แปดพันสี่ร้อยบาทถ้วน)
  7. โต๊ะทำงาน ขนาด 120 เซนติเมตร จำนวน 2 ตัว ๆ ละ 3,200 บาท เป็นเงิน 6,400 บาท (หกพัน  
สี่ร้อยบาทถ้วน)
  8. โต๊ะประชุม ขนาด 150 เซนติเมตร จำนวน 12 ตัว ๆ ละ 4,500 บาท เป็นเงิน 54,000 บาท  
(ห้าหมื่นสี่พันบาทถ้วน)
  9. โต๊ะทำงาน ขนาด 300 เซนติเมตร จำนวน 3 ตัว ๆ ละ 7,900 บาท เป็นเงิน 23,700 บาท  
(สองหมื่นสามพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน)
  10. เก้าอี้สำนักงาน จำนวน 8 ตัว ๆ ละ 2,500 บาท เป็นเงิน 20,000 บาท (สองหมื่นบาทถ้วน)
  11. เก้าอี้นั่งบุวม จำนวน 63 ตัว ๆ ละ 750 บาท เป็นเงิน 47,250 บาท (สี่หมื่นเจ็ดพันสองร้อยห้าสิบบ  
บาทถ้วน)
  12. ตู้เหล็ก 2 บาน จำนวน 1 ตู้ เป็นเงิน 4,700 บาท (สี่พันเจ็ดร้อยบาทถ้วน)
  13. ชั้นหนังสือ จำนวน 4 ตัว ๆ ละ 24,700 บาท เป็นเงิน 98,800 บาท (เก้าหมื่นแปดพันแปดร้อย  
บาทถ้วน)
  14. ชุดเครื่องช่วยสอนกลางแจ้ง จำนวน 1 ชุด เป็นเงิน 29,000 บาท (สองหมื่นเก้าพันบาทถ้วน)

**4. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)**

- ..... 4.1 ราคามาตรฐานที่กระทรวงดิจิทัลเพื่อเศรษฐกิจและสังคมกำหนด วันที่ 21 เมษายน 2560
- ..... 4.2 สืบราคาจากท้องตลาด จำนวน 3 ราย ดังนี้
- ..... 4.2.1 ห้างหุ้นส่วนจำกัด สกลนครเซอร์วิส โอเอ
- ..... 4.2.2 ห้างหุ้นส่วนจำกัด สกลนครศึกษาภัณฑ์
- ..... 4.2.3 ห้างหุ้นส่วนจำกัด แสงวิจิตรการไฟฟ้า

**5. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน**

- ..... 1. ผู้ช่วยศาสตราจารย์บุญส่ง วงศ์คำ ..... ประธานกรรมการ
- ..... 2. นางสาวพรพิมล ศิวินา ..... กรรมการ
- ..... 3. นายกฤษณะ กวีไธย์ ..... กรรมการ
- ..... 4. นายอรรถสิทธิ์ เกษคิมบง ..... กรรมการ
- ..... 5. นางอนงลักษณ์ หนูหมอก ..... กรรมการและเลขาธิการ